
Pos

CLASSICOS A
1
2
3
4
5
6
7
8

CLASSICOS B
1
2
3
4
5

Nr.

97

4

858

136

16

62

99

10

56

65

74

32

26

Nome

GUSTAVO COPPA

LUIS GUERREIRO

FERNANDO MORASSI

BARUEL JR

RAFAEL BALDI

DEVAIR

MATHEUS COPPA

RODRIGO WAGNER

MARCELO PINA RODRIGUES

CARLOS EDUARDO SZEPKUTHY

VICTOR CORREA

MARIO GREGORIO MORASSI

SERGIO MARQUES JUNIOR

Classe

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS A

CLASSICOS B

CLASSICOS B

CLASSICOS B

CLASSICOS B

CLASSICOS B

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

8
7

Dif

-
+0.420
+8.380

+17.553
+17.786
+18.830
+18.928
+48.552

-
+4.765
+8.078

4 Voltas
5 Voltas

Tm total

26:20.818

26:21.238

26:29.198

26:38.371

26:38.604

26:39.648

26:39.746

27:09.370

27:09.295

27:14.060

27:17.373

21:06.695

27:25.254

Melhor Tm

2:15.220

2:15.278

2:16.026

2:16.525

2:18.089

2:14.959

2:14.717

2:23.577

2:21.418

2:23.140

2:24.099

2:28.022

2:26.065

NCBM Sponsor

4
4
4
4

4

4

4
4
4

Classificado por voltas

Announcements
PENAL DE TEMPO MINIMO NA ULTIMA VOLTA DA CATEGORIA A  PARA CARROS 62 e 99

4a Etapa Campeonato LDA

Domingo

Prova1 Classicos

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 12:00

4a etapa Campeonato LDA

Impresso: 5/6/2018 13:15:32

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.420

Med Vel

117,755

Melhor volta tm

2:14.717

Melhor Spd

115,148

Melhor volta por

[99] MATHEUS COPPA
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